
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 25474/90018300
strana: 1/2

:=':' ,,Ť é.,, «:/:^;, ,,,,;'1'";, ..

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

lnspiro - středisko volného času Tišnov · AUTO POKORNÝ, s.r.o.
f Okružní 25a, 638 00 Brno

Riegrova 312
666 01 Tišnov " l
ič. 69652503 DIČ: · '
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Okružní 25a
638 00 BRNO
lČ: 25512579 DIČ: CZ25512579
OR KS V Bmě, oddí! C, vloäca 2924$

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: Nový jogger 498 000.00kč
Verze: Expression TCe 110 7 míst
Barva: bílá glacier

VIN: Typ: osobní
Vybaveni na přání:
výbava na přání: Paket Parkování Plus (hildáni mrtvého úhlu, prední

Příslušenství:
Rezerva
Tažné zařízení odjímatelné vC. montáže
gumové koberce sada 4 ks
vana do kufru 5 míst

1
1
1
1
1

Celkem bez DPH.' Celkem s DPH: 524 990.00 Kč :

fi
íl lC

l í
l

l l
Cena bez DPH: 433 876. 04 Kč !

ľ
l l
l " Cena celkem: 524 990.00KČ '
i ži
! Záloha l: 50 000.00Kč "

! Předpokládaný termín dodání: 31.01.2024 Záloha 2: 474 990.00Kč

Budoucí KupujicÍ se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smbuvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím prodávajicim kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do i')
pracovních dnů od obdržení výzvy BudoucIho ProdávajÍcÍho k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucl Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujicimu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)
ve lhůtě předpokládaného dodáni Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného terminu dodáni Vozidla
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím KUpUjÍcÍm uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzeni objednávky Budoucím Prodávajícim zaplatí Budoucí KupujÍcÍ zálohu Č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejrrpéně však ve výši
10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdrženi výzvy Budoucího Prodávajíciho avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupujíci zálohu Č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplněni povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí prodávajicl nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnající se zálcze
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní
pcikůty je Budoucí prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené pQrušenim povinnosti ze sírany Budoucího Kupu:íciho, ve výši
přesahujki uvedenou smluvní pokutu.
V přípaclě financováni prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha Č.2 považaje za uhrazenou potvrzením poskytnuti úvěru nebo


